
Acuerdo de 22 de marzo, separando de su destíno de G
uarda escribiente de San Juan del Norte  don Manuel 	Boniche, 
; nombrando otro en su lugar. 

GOBIERNO: 

En uso de sus facultades. 

ACUERDA: 

Sepárase de su destino de Guarda-escribiente de 
San Juan del Norte al señor don Manuel Boniche. 

2?Nombrase en su lugar al señor don Juan Ignacio 
Urtecho, con el sueldo de lei. 

3? Comuniquese --Granada. marzo 22 de 1867--Guzman 

http://enriquebolanos.org/

